REPUBLICA MOLDOVA
Consiliul orasenesc Cricova

PECIIYBJIMKA MOJIIOBA
Kpukosckuii ropoxackoii Coser

PRIMARIA IMIPUMDPUA

DECIZIE nr.7/5

din 06 decembrie 2024

,,Cu privire la constituirea
Comisiei de cenzori al ,
IM ” Regia Comunal-Locativa Cricova”

In conformitate cu pct. 64 din Statutul IM”Regiei Comunal-Locative
Cricova”, aprobat prin decizia nr. 6/24 din 29.07.2022 ”Cu privire la operarea
modificrilor in Statutul, IM ” Regia Comunal-Locativi Cricova ”, Decizia
Consiliului ordsenesc Cricova Nr. 1/10 din 16 februarie 2023” Regulamentul
Comisiei de cenzori a Intreprinderii Municipale “Regia Comunal-Locativa
Cricova” art. 14 alin. (2) din Legea Republicii nr. 436-XVI din 28.12.2006

,Privind administratia publica localda”, Consiliul orasenesc Cricova, DECIDE:

1. Se aprobd componenta nominala a Comisiei de Cenzori a IM”Regiei
Comunal-Locative Cricova” dupa cum urmeaza:

2. Comisia juridica pentru control si petitii, reglementari si mentinerea ordinii
publice, va asigura controlul indeplinirii prevederilor prezentei decizii.

Presedinte de sedinta: Sova

Cont}f maat:
Seﬁ’r@é}’*"

: lia Spataru
(7 oM
thd ’9““5*“

siliului or.



Secretar
Подсвеченный

Secretar
Подсвеченный


NOTA INFORMATIVA

Pentru optimizarea evidentei contabile se propune de a constitui Comisia de
cenzori al IM ” Regia Comunal-Locativa Cricova”, conform Statutului IM”Regiei

Comunal-Locativ Cricova”.



